

PSP Holding Skørping ApS

Gravlevvej 18, 9520 Skørping

CVR-nr. 28 67 58 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2023.

Per Sadolin Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PSP Holding Skørping ApS Gravlevvej 18 9520 Skørping
	Telefon: 40265369 E-mail: pp@sts-tag.dk
	CVR-nr.: 28 67 58 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Sadolin Pedersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sparekassen Danmark Spar Nord
Kapitalinteresse	STS Skørping A/S, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -3.749 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.017 mod 406.429 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.750	-3.749
Driftsresultat	-3.750	-3.749
Indtægter af kapitalinteresser	262.590	430.821
Øvrige finansielle omkostninger	-21.823	-20.643
Resultat før skat	237.017	406.429
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	237.017	406.429
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	262.590	430.821
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-84.473	-81.592
Disponeret i alt	237.017	406.429

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.400.481</u>	<u>1.571.390</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.481</u>	<u>1.571.390</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.400.481</u>	<u>1.571.390</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.945.030</u>	<u>2.594.235</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.945.030</u>	<u>2.594.235</u>
	Aktiver i alt	<u>4.345.511</u>	<u>4.165.625</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	530.930	701.840
Overført resultat	3.622.363	3.273.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>4.337.193</u>	<u>4.157.376</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	4.568	4.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.318</u>	<u>8.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.318</u>	<u>8.249</u>
 Passiver i alt	<u>4.345.511</u>	<u>4.165.625</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	985.019	2.640.928	0	3.750.947
Resultatandel	0	430.821	-81.592	57.200	406.429
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomheder	0	-714.000	714.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	701.840	3.273.336	57.200	4.157.376
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	262.590	-84.473	58.900	237.017
Udloddet udbytte	0	-433.500	433.500	0	0
	125.000	530.930	3.622.363	58.900	4.337.193

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	869.550	869.550
Kostpris 31. december 2022	869.550	869.550
Opskrivninger 1. januar 2022	701.841	985.019
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	262.590	430.821
Udbytte	-433.500	-714.000
Opskrivninger 31. december 2022	530.931	701.840
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.400.481	1.571.390
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
STS Skørping A/S	Rebild	25,5 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
